
                                                                                                                                                                                               
 

              КЕРЧЕНСЬКА                            КЕРЧЕНСКИЙ                                КЕРИЧ 

              МІСЬКА РАДА                      ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                ШЕЭР ШУРАСЫ 

       РЕСПУБЛІКИ КРИМ          РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                  КЪЫРЫМ   

                                                                                                              ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 
                        вул. Кірова, 17, м. Керч,                                         ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                        Киров сокъ, 17, Керич ш.,                                   

         Республіка Крим, Російська Федерація,            Республика Крым, Российская Федерация,       Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    

                                298300                                                                         298300                                                                      298300 
 

                                           

 10 сессия 1 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 
11  декабря   2014 г.  № 107-1/14              
 
 

Об аппарате Керченского  

городского совета 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об 

основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики 

Крым от 10.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике 

Крым», Уставом муниципального образования городской округ Керчь 

Республики Крым, в целях своевременного и эффективного обеспечения 

деятельности Керченского городского совета по решению вопросов местного 

значения, городской совет РЕШИЛ:  

 

1. Утвердить Положение об аппарате Керченского городского совета 

Республики Крым (Приложение 1).  

2. Утвердить Положение об отделе правового обеспечения и 

нормотворчества аппарата Керченского городского совета Республики Крым 

(Приложение 2).  

3. Утвердить Положение об отделе бухгалтерского учета и закупок 

аппарата Керченского городского совета Республики Крым (Приложение 3).  

4. Утвердить Положение об отделе организационного обеспечения 

деятельности городского совета аппарата Керченского городского совета 

Республики Крым (Приложение 4).  

5. Утвердить Положение об отделе информационной политики и 

связям с общественностью аппарата Керченского городского совета 

Республики Крым (Приложение 5). 



6. Утвердить Положение об отделе делопроизводства и хозяйственного 

обеспечения аппарата Керченского городского совета Республики Крым 

(Приложение 6). 

7. Пункт 2 решения 4 сессии Керченского городского совета 1 созыва 

от 05.11.2014 № 39-1/14 «Об утверждении штатной численности и структуры 

Керченского городского совета, Положения об аппарате Керченского 

городского совета» считать утратившим силу. 

8. Департаменту по связям с общественностью и информационно-

рекреационной деятельности Керченского городского совета опубликовать 

данное решение на сайте Керченского городского совета. 

9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

Председателя Керченского городского совета Щербулу Л.В. 

 

 

 

Заместитель председателя 

городского совета                                     А. БЕЛЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


